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Piirkonna arengu oluline näitaja on sot-
siaalsete garantiide olemasolu, teenused,
mida suudame pakkuda erinevatele
vanusegruppidele ja erinevate vajadustega
inimestele. Harku vallas on hetkel 237
puudega inimest, kelle suurim mure on kõr-
valejäämine täisväärtuslikust elust. Vaimu-
puudega inimeste inimõiguste raport 2002.
aasta jaanuarist märgib ära puuetega
inimestele osutatava riikliku rehabilitat-
siooniteenuse puudulikkust. Sotsiaalne tõr-
jutus, madal tööhõive ning toimetuleku- ja
eluasemeprobleemid on märksõnad, mis
kehtivad puuetega inimeste elus. Ideaaliks
on puuetega inimeste võimalikult suur ise-
seisvus ja tegutsemisvõime. Hetkel on
olukord selline, et puudega lapse vanemad
on silmitsi küsimusega "Mis saab, kui meid
enam pole…"

23. märtsil kohtusid Harku Valla-
valitsuses lapsevanem Elle Ploomipuu,

valla sotsiaalhoolekande osakonna juhata-
ja Tiia Spitsõn ning Eesti Vaimupuudega
Inimeste Tugiliidu (EVPIT) juhatuse liikmed
Kalev Märtens, Agne Raudmees, Bianka
Mättas. Kokku tõi nad Elle Ploomipuu mõte
luua valda mittetulundusühing  puuetega
noorte integreerimiseks ellu. Mittetulun-
dusühing aitaks puuetega noortel leida
sobivat tööd vastavalt puude eripärale ning
toetaks nende aktiivset osavõttu elust. Elle
Ploomipuu loodab, et tulevikus saavad
valla puuetega inimesed keskuse, kus
koos käia. Lisaks arutati suviste töö- ja
puhkelaagrite korraldamise võimalusi.
Asjast huvitatutel on võimalus antud
küsimustes kaasa rääkida ning osaleda
järgnevatel töögrupi koosolekutel. Selleks
tuleks võtta ühendust valla sotsiaal-
hoolekande osakonna juhataja Tiia
Spitsõniga. 

Inclusion Europe juhataja Agne
Raudmehe sõnul on Eesti suund hooldeko-
dude klientuuri järk-järgulisele vähen-
damisele. Hooldekodu peaks pakkuma

teenust eelkõige neile, kes vajavad ööpäe-
varingset hooldust. Rõhk on avahooldusel,
mis tähendab, et puudega inimesel peab
olema vastav tugisüsteem. Positiivse näite-
na tõi Agne Raudmees toetatud elamise
teenuse, mis võimaldab puudega inimesel
astuda hooldekodust või vanemate juurest
iseseivasse ellu. 

Ivi Toluk

Harku VHarku Valla Laululapsalla Laululaps
20052005
30. märtsil toimus Tabasalu Ühisgümnaa-
siumi saalis Harjumaa Laululaps 2005
eelvoor Harku vallas. Osalesid 28 last ja
noort vanuses 3-18 aastat. Esindatud olid
kõik Harku valla lasteaiad ja koolid, samu-
ti osales valla lapsi Tallinna koolidest.  

Võistlus viidi läbi kuues vanuse-
rühmas. 3.-4. aastaste vanuserühma võit-
jaks tuli julgelt esinenud nelja-aastane
Maribel Ermel (juhendaja Birgit Veemaa).
5.-6. aastaste vanuserühmas sai esimese
koha Hans Christian Aavik (juhendaja
Eveliin Öövel), teise koha vääriliseks osu-
tus Kerti Klaos (juhendaja Birgit Veemaa),
kolmanda koha saavutas Kadre Ruth
Peirumaa (juhendaja Birgit Veemaa). 7.-9.
aastaste vanuserühmas laulsid end
esikolmikusse Ülle Urbi õpilased Kristin
Valdmets (I koht), Silvia Simone Reimand
(II koht) ja Kärt Harolski (III koht). 10.-12.
aastastest saavutas esikoha Henri
Christofer Aavik (juhendaja Aarne Saluveer),
teise koha Marika Must (juhendaja Ingrid
Kajak) ja kolmanda koha Reino Toop
(juhendaja Riina Kont-Kontson). 13.-15. aas-
taste esikolmiku moodustasid Koidu
Ilmjärve õpilane Triinu Kont-Kontson (I koht)
ning Elin Otsa õpilased Erika Sall (II koht)
ja Stiina Püvi (III koht). 16.-18. aastaste
vanuserühmas saavutas esikoha Margit
Noormets (juhendajad Kaari ja Jaanika
Sillamaa), teise koha Helen Tuga (juhen-
daja Elin Ots) ja kolmanda Anni Arumäe
(juhendaja Elin Ots). 

Kõige rohkem oli osalejaid 7.-9.
aastaste rühmas. Vanemates rühmades
oli osavõtjaid vähe, kuid osalenute tase oli
kõrge. Märkimisväärse töö olid teinud
juhendajad Ülle Urb, Birgit Veemaa ja Elin
Ots, kelle õpilased oma vanuserühmades
silma paistsid. 

Lauluvõistluse züriisse kuulusid
muusikud ja muusikapedagoogid Andrus
Purje, Aldo Järve, Ulvin Aavo ning Harku
valla spordi- ja huvihariduse spetsialist
Mailis Kess. Hinnati musikaalsust, selget
diktsiooni, laulutehnikat, hääle individuaal-
seid omadusi ning interpretatsiooni ter-
viklikult. 

Mailis Kessi sõnul otsustas zürii
üksmeelselt maakondlikule võistlusele
suunata kõik auhinnalise koha saavu-
tanud noored lauljad. Harjumaa Laululaps
2005  lõppvoor toimub 30. aprillil Keilas. 

Toimetus

Selles lehes:Selles lehes:
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Võlanõustamisteenusest
vallas

Kodukant:
Suurupi ülemine ja 
alumine tuletorn

Tabasalu Looduspargi
tulevik

Uus, 1. mail 2004 jõustunud jäätmeseadus
seab kohalikule omavalitsusele kohustuse
organiseerida korraldatud jäätmevedu.
Jäätmeseaduse järgi tähendab see olme-
jäätmete kogumist ja vedamist määratud
piirkonnast jäätmekäitluskohta või kohta-
desse kohaliku omavalitsuse korraldatud
konkursi korras valitud ettevõtja poolt. 

Korraldatud jäätmeveoga valitakse
Harku valla territooriumile üks  olmejäät-
mete vedaja kolmeks aastaks. Konkursil
sätestatakse jäätmeveotingimused segu-
nenud olmejäätmete, vanapaberi ja papi
ning suuremõõtmeliste jäätmete äraveoks.
Jäätmeveo piirhinnad, sanktsioonid kohus-
tuste rikkumiste eest ja veo korraldus
sätestatakse vallavolikogu määrusega. 
Prügiveoga hõlmatakse kõik 
majapidamised

Kõik valla haldusterritooriumil olevad
majapidamised ja ettevõtted loetakse
automaatselt korraldatud jäätmeveoga
liitunuks alates selle toimuma hakkamisest.
Majapidamisteks loetakse ka suvila, elu-
või äriruumina kasutatavaid ehitisi või kor-
tereid. Kõik eelnevalt olmejäätmete veoks
sõlmitud lepingud kaotavad kehtivuse, kuid
uut lepingut ei pea eramute omanikud jäät-
mekäitlejaga sõlmima, kui neil on olemas
oma konteiner ja sobib miinimumpakett.
Leping tuleb sõlmida, kui soovitakse kon-
teinerit rentida, suuremat konteinerit või
selle sagedamat tühjendamist.

Viie ja enama korteriga elamu
juurest tuleb prügikonteinerid tühjendada
vähemalt üks kord nädalas, lisaks tuleb
eraldi koguda vanapaberit ja pappi.
Tiheasustusalal tuleb prügikonteinereid
tühjendada eramute ja kuni nelja korteriga
elamute juurest vähemalt üks kord kahe
nädala jooksul. Kuni kahe korteriga väike-
elamutes võib väikekonteinereid tühjenda-
da üks kord kuus, kui on korraldatud oma
biolagunevate jäätmete kompostimine ning
mahutitesse ei panda toidujäätmeid.
Hajaasustusalal tuleb konteinereid tühjen-
dada vähemalt üks kord kahe kuu jooksul.
Võimalikud on erandid
Miinimumpaketi suuruseks eramutel on
kuni 140 liitrise konteineri tühjendus tihe-
asustusalal üks kord kuus ja hajaasus-
tusalal üks kord kahe kuu jooksul.
Sarnaselt korterelamutega võivad ka era-

mud ja aiandusühistud kasutada ühiseid
prügikonteinereid. Majapidamised, kus sor-
teeritakse jäätmeid ning tekib väga vähe
segaolmejäätmeid ja samuti hooajaliselt
kasutatavate majade, näiteks suvilate
omanikud, võivad esitada vallavalitsusele
põhjendatud avalduse korraldatud jäät-
meveost vabastamiseks, hooajaliseks liitu-
miseks või prügi äraveoks miinimum-
paketist harvem. 
Milleks korraldatud jäätmevedu?
Korraldatud jäätmeveo peaeesmärk on liita
kogu elanikkond jäätmeveoga ja seeläbi
vähendada jäätmete ladestamist ava-
likesse kohtadesse ning võõrastesse
prügikastidesse. Kogu piirkonda hakkab
teenindama vaid üks jäätmevedaja, mis
võimaldab jäätmevedu logistiliselt paremini
korraldada ning vähendada prügiveoau-
tode poolt tekitatavat liikluskoormust koha-
likel teedel ning müra- ja õhusaastet.
Samuti muutub prügivedu odavamaks ja
fikseeritud hinda ei saa prügiveofirma tõsta
ilma kohaliku omavalitsuse nõusolekuta.
Konkursi võitnud prügivedaja vastutab oma
piirkonnas jäätmemahutite ümbruse kor-
rashoiu ja puhtuse eest prügivedamisel
ning peab ära vedama ka suuremõõt-
melised jäätmed, mida seni on tassitud ühe
konteineri juurest teise juurde. 

Lembe Reiman
Keskkonnainsener
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Eesti Vaimupuudega Inimeste Tugiliidu juhatuse liikmed
Bianka Mättas, Agne Raudmees, Kalev Märtens, sotsiaal-
hoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn ning lapsevanem
Elle Ploomipuu.                                       

Tulemas on ohtlike jäätmete 
kogumisring 
Sellel aastal toimub ohtlike jäätmete kogu-
misring laupäeval, 7. mail. Kogumisringi
käigus saavad valla elanikud tasuta ära
anda kodumajapidamises tekkinud ohtlikke
jäätmeid: kasutatud õlid, õli sisaldavad
jäätmed, kasutatud akud, värvi-, liimi- ja
lakijäätmed, lahustid, mürgid ja tõrjeained,
elavhõbedat sisaldavad jäätmed, raskeid
metalle sisaldavad patareid, väikeakud ja
akudega seadmed. Samuti võetakse sellel
aastal vastu vanu televiisoreid, arvuteid ja
külmkappe. Kogumisringi peatuspaigad ja
ajakava avaldame järgmises Harku Valla
Teatajas. 
ENLÜ alustas rämpsposti vastast 
kampaaniat
Eesti Noorte Looduskaitse Ühing (ENLÜ)
alustas 4. aprillil tellimata reklaamist loobu-

mise kampaaniat "Ei rämpspostile". Kam-
paania raames jaotatakse 30 000
postkastile pandavat kleebist ja kutsutakse
üles loobuma tellimata reklaamist raadio ja
TV3 vahendusel. Kampaania eesmärgiks
on vähendada paberi, trüki- ja trans-
pordiressursside raiskamist, sest rämps-
posti kasutegur on Tartu Üliõpilaste
Looduskaitseringi uuringu põhjal kõigest 4
protsenti. ENLÜ kodulehel saab täita ka
avaldust loobumaks tellimata reklaamist. 

Roheline Värav
P e r e p ä r i m u s  j ä t k u b
Esimene Perepärimuse seminar tõi
eelmisel nädalal Tabasalu raamatukokku
inimesed, kel tõsine tahtmine oma sugu-
võsa põhjalikult tundma õppida ja edaspidi
sugupuu välja joonistada. Lisaks uudishimu
rahuldamisele on sel tegevusel meie järg-
laste, suguvõsa jätkajate jaoks hindamatu

väärtus.
Järgmine seminar toimub Tabasalu

raamatukogu seminarisaalis kolmapäeval,
20. aprillil kell 18.00. Raivo Maine, Eesti
Genealoogia Seltsi esimees, jätkab  sugu-
võsaajaloo uurimise võimaluste tutvus-
tamist. Seekord käsitletakse erinevaid
allikaid, nii ilmalikke kui kiriklikke arhiivi-
materjale. Saame teada, mis on vakuraa-
matud, kirikumeetrikad, hingerevisjonid ja
muud.

Neil, kes esimesel korral kuulama
ei jõudnud, on hea võimalus alustada nüüd
oma perepärimuse tundmaõppimist. Osale-
misest on soovitatav eelnevalt teada anda
tel 667 1700, 5615 8584 või e-posti teel
tiina@diimtiim.ee.
Seminari tasu on 150 krooni.

Seminarid toimuvad Harku vallavalitsuse ja
Diim Tiim Koolitused koostööna.

Lauluvõistluse juht Kadri Pihelo tutvustamas 7.-9. aas-
taste vanuserühmas esikoha saavutanud  Kristin
Valdmetsa.                                            

Pilt: Vesta Uuetoa
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Pilt: Vesta Uuetoa

Pilt: Ivi Toluk



H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  
Volikogule esitatakse määruse "Hooldajatoetuse
maksmise tingimused ja kord Harku vallas"
eelnõu. Vallavalitsus rahuldas ravi- ja rehabili-
tatsioonitoetuse, küttetoetuse, koolilõuna kom-
penseerimise, kriisiabi toetuse ning tegevus-
toetuse taotlused. 
Arengu- ja  planeerimisküsimused.
Projekteerimistingimused määrati Pillado I-I ja
I-II maaüksuste elektrivarustuse tööprojekti;
Türisalus AÜ Türisalu 4 krundile nr 16 aiamaja
rekonstrueerimisprojekti ja AÜ Türisalu 2

krundile nr 47 aiamaja ehitusprojekti koos-
tamiseks; Türisalus AÜ Adra krundil nr 21 ole-
masoleva aiamaja laiendamise ja garaazi ehi-
tusprojekti; Suurupis Soontevahe tee 9 ja 15
kahe korteriga elamu ehitusprojekti; Adra külas
Lembitu maaüksusele elamu ja kahe abihoone
ehitusprojekti; Viti külas AÜ Lembitu 69 aiama-
ja laiendamise ehitusprojekti ja Tutermaa külas
kinnistul Décor olemasoleva materjalilao ja
üldmajandushoone rekonstrueerimisprojekti
koostamiseks. Ehitusload anti Rannamõisas
Taumi põik 4 elektrivarustuse; Vääna külas
Otsa talu elektrivarustuse ja Suurupi külas
Soontevahe tee 9,11,13 ja 15 elektrivarustuse
ehitamiseks; elamute ehitamiseks Naage

külas maaüksustel Klambi II ja Kastepärl;
paariselamu ehitamiseks Muraste külas
Kolmiku 36; aiamaja laiendamiseks Türisalu
külas AÜ Rita-III 58/59; aiamaja laiendamiseks
Vääna-Jõesuu külas AÜ Harju 31; aiamaja
rekonstrueerimiseks Suurupi külas AÜ Ankor
10; aiamaja rekonstrueerimiseks Viti külas AÜ
Arno 17 ja elamu ehitamiseks Muraste külas
Pangapealse 13. Tunnistati kehtetuks Harku
Vallavalitsuse 22. mai 1998 korraldus nr 1215
"Rannamõisa suvilate rajooni detailplanee-
ring".
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .
Teisel lugemisel oli korraldatud jäätmeveole
ülemineku korra eelnõu. Tagastatakse õigus-

vastaselt võõrandatud maa. Maamaksu soo-
dustuse saajate nimekirja lisati kaheksa
inimest. Osaliselt muudeti Harku Vallavalitsuse
30. novembri 2004. a korraldust nr 1258.
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .   
Keila metskonna maatüki nr 27 katastriüksuse
uueks nimeks määratakse Vääna Jahiloss.
Kütke külas asuv Maidla kinnistu jagatakse
neljaks. Vääna külas Karja Keskus 1 katastri-
üksus lubatakse erastada maa ostueesõi-
gusega. Harku alevikus asuv Pilliroo maaük-
sus ja Adra külas asuv Krista maaüksus jäe-
takse riigi omandisse.

2
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AlgAlg aatatatud tud 
detai lplaneeringuddetai lplaneeringud

22. märtsil 2005 on algatatud järgmised
detailplaneeringud:
korraldusega nr 473 on algatatud Tabasalu
alevikus Tabasalu põhjaosa I kvartali
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga
maa sihtotstarbe muutmine, elamukruntideks
jagamine, planeeritavale alale jäävate kruntide
piiride ning ehitusõiguse määramine, heakor-
rastuse, haljastuse, juurdepääsu, parkimise ja
tehnovõrkudega varustamise lahendamine.
Planeeritav ala hõlmab Jegorovi ja Tambergi
kinnistuid. Planeeritava ala suurus on ca 4,6
ha. Korraldusega nr 474 on algatatud
Tabasalu alevikus Metsa tänav 1 detailpla-
neeringu koostamine. Planeeringu eesmärk on
olemasoleva elamumaa jagamine kaheks ning
heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsu,
parkimise ja tehnovõrkudega varustamise
lahendamine. Planeeritava ala suurus on 3722 m².
29. märtsil 2005 korraldusega nr 505 on

algatatud Harku alevis Rukkilille tänav 3
detailplaneeringu koostamine. Planeeringu
eesmärk on ehitusõiguse täpsustamine rida-
elamu ehitamiseks ning heakorrastuse, haljas-
tuse, juurdepääsu, parkimise ja tehno-
võrkudega varustamise lahendamine. Pla-
neeritava ala suurus on 2352 m². Korral-
dusega nr 506 on algatatud Ilmandu külas
Kadaka tee 8 detailplaneeringu koostamine.
Planeeringu eesmärk on krundi piiride ning
ehitusõiguse täpsustamine kuni nelja boksiga
ridaelamu ehitamiseks, heakorrastuse, haljas-
tuse, juurdepääsude, parkimise ja tehno-
võrkudega varustamise lahendamine. Pla-
neeritava ala suurus on 3506 m².

Detailplaneeringute Detai lplaneeringute 
aavv alikud val ikud v äl jaäl ja panekudpanekud

14. aprillist kuni 28. aprillini 2005. a
toimub Tabasalus Ranna tee 1
Tabasalu alevikus Graumani I detailpla-
neeringu avalik väljapanek. Planeeritava
ala suurus on ca 0,45 ha. Planeeringu

eesmärgiks on Nõmme tee 64A kinnistule
juurdepääsutee lahendamine Nõmme tee
62 kinnistu kaudu. Graumani I pla-
neeringuga moodustatakse kaks elamu-
maakrunti. Elamumaal võib paikneda üks
hoone, mille kõrgus maapinnast on mak-
simaalselt 9 m. Katusekalle on 15-30°
ning ehitusalune pind on 200-250 m². 

Eskiislahenduste Eskiislahenduste 
tutvustaminetutvustamine

14. aprillil kell 14.00 toimub Tabasalus
Ranna tee 1 Harku valla Rannamõisa küla
Männiku I maaüksuse detailplanee-
ringu,   kell 14.30 Ilmandu küla Maasik-
mäe elamukvartali detailplaneeringu I
etapi ning kell 16.00 Harku alevis
Mõisamüüri detailplaneeringu korrek-
tuuri Instituudi tee 3 kinnistu osas  lähte-
seisukohtade ja eskiislahenduse tutvusta-
mine. Täiendavat informatsiooni saab igal
tööpäeval telefonil  600 3858. 

Nüüdsest osutab valla sotsiaal-
hoolekande osakond probleemidesse

sattunud inimestele võlanõustamisteenust.
Võlanõustamise eesmärgiks on kliendile selgi-
tada, kuidas oma majanduslike võimaluste
piires olemasolevate sissetulekutega  toime
tulla; kuidas vältida ja ära hoida ülemääraste
võlgade teket; kuidas vähendada tekkinud 
võlgnevusi ja neid likvideerida; muude kaas-
nevate probleemide lahendamine koostöös
teiste asutuste ja organisatsioonidega.
Võlanõustamise teenus on valla elanikele
tasuta. Võlanõustamisteenusega ei maksa
vald võlgnike võlgu. Koos kliendiga püütakse

leida optimaalne lahendus, kuidas hoiduda
edasiste võlgnevuste tekkest ja millise
graafiku alusel maksta tagasi olemasolevaid
võlgnevusi. 

Võlanõustamise sihtgrupiks on
inimesed, perekonnad, leibkonnad, kes on 
sattunud ülemäärastesse võlgadesse ning ei
ole ise suutelised alustama võlgadest vabane-
mise protsessi. Enamikel juhtudel on tegemist
korteri üürivõlgade, võlgnevustega laenude ja
liisingute näol, kataloogikaupade võlgnevuste-
ga jne. Probleemid saavad alguse peamiselt
siis, kui on jäädud töötuks. Võlgnevused ja
rahalised raskused peres võivad omakorda

kaasa tuua korteri kaotuse, sõtuvusprob-
leeme, töökoha kaotuse, psühhosomaatilisi
haigusi, partnerlusprobleeme, kuritegevust
jne. Seda saab vältida, kui probleemi teadvus-
tada ja õigeaegselt alustada lahendusteede
otsimist.

Abi saamiseks antud valdkonnas
tuleks aeg sotsiaalhoolekande osakonna
juhataja juurde eelnevalt kinni panna, kuna
esmane vestlus võib osutuda ajaliselt pikaks.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja
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H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  
Tähtpäevatoetust makstakse kaheteistküm-
nele eakale sünnipäevalapsele. Rahuldati küt-
tetoetuse taotlus. 
Arengu- ja  planeerimisküsimused.
Projekteerimistingimused määrati Vääna-
Jõesuus Liivaharju maaüksuse elektrivarus-
tuse ehitusprojekti; Tabasalu-Kakumäe õhuliini
maakaabliga asendamise tööprojekti; Insti-
tuudi tee kanalisatsiooni Uus tänava ja Paldiski
maantee lõigu renoveerimisprojekti; Sõrve tee

ja Klooga maantee ristmiku tänavavalgustuse
tööprojekti; Väänatammmi tee tänavavalgus-
tuse silla ja Viti tee vahelise lõigu tööprojekti
ning Kiia-Viti ja Vääna-Keila-Joa tee
tänavavalgustuse tööprojekti koostamiseks.
Samuti Liikvas AÜ Vikati krundil nr 13 aiamaja
laindamise ehitusprojekti; Tiskre külas Käämo 4
kinnistule elamu ehitusprojekti; Rannamõisas
Paekalda 10 aiamaja ehitusprojekti ja Suurupis
Lepa tee 5 ehitusprojekti; Türisalus AÜ Adra
krundile nr 3 aiamaja rekonstrueerimisprojekti
koostamiseks. Ehitusload anti aiamaja ehita-
miseks Murastes AÜ Ohaka 3; elamute ehita-
miseks Murastes Hansu 13 ja 7. Volikogule

esitatakse Männiku kinnistule OÜ Jaotusvõrk
kasuks isikliku kasutusõiguse seadmise eel-
nõu.
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .
Peeti võimalikuks Suurupi külas Kallaku 21
katastriüksuse maa ostueesõigusega eras-
tamist. Sõrve külas asuva Vainu katastriük-
suse uueks nimeks määratakse Ilu. Suurupi
külas asuva Rähni katastriüksuse jagamisel
moodustatakse elamumaa sihtotstarbega
Varese ja Rähni katastriüksused. Moodus-
tatakse Sooranna katastriüksus Ilmandu ja
Muraste külas. Muudetakse Harku Vallavalitsuse
26. oktoobri 2004 korraldust nr 1128 "Maa

ostueesõigusega erastamise võimalikkus."
Alustatakse endise Mäesauna A-37 maaük-
suse maa kompenseerimise menetlust.
Pikendatakse endise Peetri 1 maaüksuse
õigusvastaselt võõrandatud maa kompen-
seerimise menetluse tähtaega. Naage külas
Tamme kinnistu jagamisel moodustuvate
katastriüksustele sihtotstarbe määramise eel-
nõu esitatakse volikogule.
M a j a n d u s k ü s i m u s e d .  
Kinnitati Instituudi tee 23 avaliku suulise
vähempakkumise võitja. Pikendatakse lepingut
AS-ga Eksklusiiv. 

HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
29.29. märmär tsi  istungi ületsi  istungi ülevv aadeaade

Volikogu võttis vastu Harku valla jäätmekava
2005-2009. Kavaga on võimalik tutvuda Harku
valla koduleheküljel. Kolmandale lugemisele
saadeti Harku valla jäätmehoolduseeskiri ning
teisele lugemisele Harku vallas korraldatud
jäätmeveole ülemineku kord. 

Otsustati alustada Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi algklasside korpuse juurdeehi-
tust.

Võeti vastu huvihariduse toetamise
kord teise kohaliku omavalitsuse huvialakoolis
ning hooldajatoetuse maksmise tingimused ja
kord Harku vallas. Kinnitati Vääna mõisakomp-
leksi perspektiivne arengukava. Arutati valla
vapi ja lipu valimist.

OÜ Jaotusvõrk kasuks seati isiklik
kasutusõigus Männiku ja Merepiiga tee 12, 14
ja 14B kinnistutele maakaabelliini püstita-
miseks. Otsustati lubada vallavalitsusel tasuta
võõrandada Strantum OÜle Tabasalu alevikus
asuv Kooli 1B kinnistu. Muudeti volikogu 17.
veebruari 2005. a otsuse nr 12 "Isikliku kasu-
tusõiguse seadmine Lasteaia tee kinnistule
Gaasienergia AS kasuks" punkti 2. 

Tabasalus Kooli 1 asuva kinnistu
jagamisel moodustuvate katastriüksuste Kooli
1C ja Kooli 1 sihtotstarveteks määrati sotsiaal-
maa. Vaila külas asuva kinnistu nr 54713
uueks sihtotstarbeks määrati ärimaa. Nõustuti
detailplaneeringu algatamisega Tiskre külas
Vambola kinnistul. Kehtestati Tabasalu ale-
vikus Sarapuu 70 ja 70a kinnistute detailpla-
neering (ilmub järgmises lehes).

HarHar ku vku v al laal lavvolikol ikoo gu gu 
31.31. märmär tsi  istungi ületsi  istungi ülevv aadeaade

Eesti Energia plaanilised elektri-
katkestused Harku vallas
07.04 kell 8.30-12.30 Harku küla, 
Harku küla alajaam.
11.04 kell 10.00-17.00 Vääna-Jõesuu, 
Viti küla; Kurve, Kaldaaluse, Lembitu, Jüri,
Terra alajaam.
11.04 kell 10.00-17.00 Vääna-Jõesuu, 
Viti küla; Viti alajaam.

TTaabasalu jooks toimbasalu jooks toimub ub 
30.30. aaprillilprillil
Kevad on saabunud ja  kätte on jõudnud aeg
hakata tegama ettevalmistusi Tabasalu jook-
suks. Start Harku valla suurimale sportlikule
ühisüritusele antakse 30. aprillil kell 11.00
Tabasalu Raamatukogu esiselt parkimisplatsilt.
Starti on oodatud kõik suured ja väikesed
Harku valla elanikud ning  Harku valla spordi-
klubide liikmed. Võistluste eesmärk on liikumis-
harrastuse propageerimine ning tervisespordi
elavdamine Harku vallas. 
Kell 11.00 stardivad  500 m jooksule
2001. a ja hiljem sündinud tüdrukud ja poisid;
2000. a sündinud tüdrukud ja poisid;
1999. a sündinud tüdrukud ja poisid;
1998. a sündinud tüdrukud ja poisid;
Kell 11.30 stardivad 1,7 km jooksule
1996.-1997. a sündinud tüdrukud ja poisid;
1994.-1995. a sündinud tüdrukud ja poisid;
1992.-1993. a sündinud tüdrukud ja poisid;
Kell 12.00 stardivad 5 km jooksule
1990.-1991. a sündinud neiud ja noormehed;
1988.-1989. a sündinud neiud ja noormehed;
1985.-1987. a sündinud neiud ja noormehed;
1966.-1984. a sündinud naised ja mehed;
1956.-1965. a sündinud naised ja mehed;
1946.-1955. a sündinud naised ja mehed;
1945. a ja varem sündinud naised ja mehed.
Autasustatakse nii vanusekategooriate võitjaid
kui parimaid perekondi. Perekondade arves-
tuses liidetakse pereliikmete poolt oma
vanusekategoorias saavutatud koha eest
saadud punktid. Mida rohkem on peres starti-
jaid, seda suurem võimalus on kokku saada
konkurentidest suurem punktisumma. 5 km
jooksul on välja pandud eriauhind rajarekordi
ületajale. Praegu kehtiv  rajarekord kuulub
2004. aastast ajaga 14.36 Kaupo Tiisläri
nimele. 

Korraldaja: Tabasalu Triatloniklubi, 
info tel. 603 2141, 5695 1593
Tiina Pallas

Koos lume sulamisega algab igal
kevadel kulupõletamine, mis põhjus-
tab suurt kahju aprillis talveunest

ärkavatele pisiloomadele ja putukalistele,
inimeste tervisele ja varale. Üldjuhul tuleks
vältida kuluheina põletamist. Kui soovitakse
kulu põletada,  tuleb järgida keskkonnaministri
vastavat määrust.

Kulu tohib põletada kevadel kuni
kahe nädala jooksul pärast lume sulamist

ja häirekeskuse teadmisel. Häirekeskust
saab informeerida hädaabinumbril 112.
Põletada tohib vaid range järelvalve all
päevasel ajal tuulevaikse või kergelt tuulise
ilmaga (kuni 3,3 m/s). Kui seda tehakse tee või
hoone ääres, tuleb tee välisserv, hoonel selle
ümbrus, eelnevalt märjaks kasta või mine-
raliseerida. Puude ja põõsaste alal ei tohi kulu
põletada.

Kulupõletamisel peavad alati käe-

pärast olema esmased tulekustutusvahendid
nagu labidas, ämber või kastekann, raud-
rehad, lapatsid, märjad oksad jms. Tuld ei tohi
jätta järelevalveta, lahkuda võib alles siis, kui
see on kustunud või kustutatud. Tuleohutus-
nõuete rikkumise eest võib nii era- kui ka jurii-
dilisi isikuid karistada rahatrahviga.

Nähes järelevalveta kulupõlemist,
helista kohe numbril 112.

KK u l u  p õ l e t a m i n eu l u  p õ l e t a m i n e
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Mitmepalgeline kevad -Mitmepalgeline kevad -
NANAVRUZVRUZ
20. märtsil tervitasid erinevate rahvuskul-
tuuride huvilised kevadet navruz'i pidus-
tustel vähemusrahvaste seltsi "Lüüra"
majas Tallinnas. Kokku olid tulnud
usbekid, tserkessid, tatarlased, turk-
meenid, kabardiinid. Vallalehe toimetus
külastas pidustusi Harku vallas elavate
usbekkide kutsel. 

Navruz'i ajalugu ulatub islami-
eelsesse aega, 3., 4. sajandisse e.m.a.
Navruz'i tähistatakse Iraanis, Afganistanis,
Kesk-Aasia riikides. Märksõnadeks on
kevad ja ärkamine, elamine kooskõlas
maailmaga. Vahepeal keelatud pidustused
on 1991. aastast jälle au sees. Korraldajate
sõnul on kultuuri säilitamise oluliseks
osaks selle tutuvustamine laiemalt.
Väikesi rahvakilde on meil märkimis-
väärne arv - vähemusrahvaste ühendusse
"Lüüra" kuulub üle 30 Eesti vähemusrahva.  

Eesti randades ja akvatooriumis on
Veeteede ameti andmeil ligi 300 tulega
navigatsioonimärki.  Vanimad Eesti aladelt
pärit meresõitjad tegid oma retki piki ran-
nikut, võttes appi oma signaalisüsteemid.
Taani kuningad Kanut IV Püha (1080) ja
Olav (1092) nõudsid Läänemere ranna-
elanikelt ööseks lõkete süütamist, et mär-
gistada ohtlikke paiku. Sarnased olid
sajandeid hiljem ka Peeter I nõudmised,
kui oluliseks muutus tsaaririigi laevastiku
ohutu liiklemine Läänemerel. 

Esimesed kirjalikud teated
Dagerorti (Kõpu), Runö (Ruhnu) ning
Swalferorti (Sõrve) tuletornidest pärinevad
16. ja 17. saj reisikirjadest. 18. sajandil ehi-
tati Keri, Suurupi, Naissaare, Pakri ja
Osmussaare tuletornid. Tuletornide ülalpi-
damiseks korjati laevadelt nn tuleraha.
Eesti vanim säilinud puittuletorn

Puittuletorne tuleks lugeda ajutisteks 

ehitisteks. Säilinud on 1892. a ehitatud
Käsmu puittuletorn, mis kuulub Käsmu
meremuuseumi kompleksi. 1896. a ehi-
tatud Kunda puittuletorn hävis tulekahjus
1999. a suvel.

Suurupi alumine puittuletorn ehitati
1859. a. Torni idasein oli algselt värvitud
valgeks, teised seinad kollaseks. Katus oli
punane. Kõrguseks merepinnast mõõdeti
18,2 meetrit ning torni jalamilt 14,3 meetrit. 

1860. a paigutati tuletorni ülaossa
nurkvalgusti, mis julgestas meresõitu
Naissaare madaliku lõunaosa ja Vahe-
madala põhjaosa vahel. 1885. a remonditi
torn põhjalikult ja ehitati laternaruum, mis
lisas tornile 3,5 m. Siis ehitati ka kivist
kütuseait ja teenindava personali palkmaja.
1888. a uuendati laudvooder. Lõpuks kaeti
teravatipulise katusega tüvipüramiid valge
värviga. Sellest ajast peale tuletorni välja-
nägemist muudetud ei ole. 1998. a Suurupi
alumine tuletorn restaureeriti. Tule näh-
tavuskaugus on 11 miili.
Suurupi ülemine tuletorn
1759. a pöördus kontraadmiral S. Mordvinov
Admiraliteedi Kolleegiumi poole ettekande-
ga, milles selgitas, et Soome lahe liik-
lemisohutuse parandamiseks on tarvis ehi-
tada tuletornid Suurupile ja Osmussaarde.
Suurupi tuletorn valmis juba 1760. aastal.
Tule kõrgus merepinnast oli ligi 40 m ja
torni jalamilt 16 m. 1898. a teostati torni ja
vahimaja korraline kapitaalremont. Tule-
torni lähedale Ninamaa neemele ehitati

eraldi hoone, kuhu peagi paigutati pneu-
maatiline udusireen. Samasse ehitati ka
uus teenistujatemaja ning kivist kütuseait. 

1944. aastal põles majakas mür-
sutabamusest, hävis tuleruum, kõik vahe-
laed ja trepid. 1951. aasta taastamisel
lõpetati tuletorn raudbetoonist tehnilise kor-
rusega ning metallkonstruktsioonis tule-
ruumiga. Tornile lisas see kõrgust - tuli
asus nüüd maapinnast 22 m ja merepin-
nast 66 m kõrgusel. Tule nähtavuskaugus
on 18 miili. 1998. a tehti tuletornis remont,
mille käigus vahetati välja laternaruum.
2002-2003 viidi läbi fassaadi ja sokli
restaureerimistööd. 

Praeguseks on mõlemad Suurupi
tuletornid automatiseeritud ning kuuluvad
kaugseire süsteemi. Veeteede ameti nõu-
niku Vaido Kraavi sõnul on Eestis hetkel
mehitatud vaid kolm tuletorni - Ristna,
Narva-Jõesuu ja Naissaare. 

Ivi Toluk
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Harku Valla Teatajas on mainitud Tabasalu Looduspargi (TLP)
arengukava - eskiisprojekti, kuid selle sisust ei ole palju räägitud.
MTÜ Tabasalu Looduspark juhatuses on arutatud puisniidu-
ilmelise ala taastamist praeguse LP territooriumil ja peatee või-
malikku renoveerimist paekivi killustiku, graniidisõelmetega vms. 

Rühm Tabasalu Looduspargi liikmeid viis ajavahemikul
13. veebruar kuni 6. märts 2005 läbi küsitluse Harku valla elanike
hulgas, et teada saada arvamust looduspargi oleviku ja tuleviku
kohta. Püüti kaasata võimalikult erinevate sotsiaalsete rühmade
esindajaid.

Küsitlusele vastas 150 inimest. Neist 78% jaoks on TLP
oluline puhkuse veetmise  koht, 55% peab parki heaks loodusega
tutvumise paigaks, 47% jaoks on seal mõnus sportida ja 15%
peab metsaparki muul põhjusel tähtsaks:  jalutamiseks, koeraga
liikumiseks, külalistega aja veetmiseks jne. 

TLP arenguprojektiga tutvunuid oli vaid 13% vastanutest
(19 inimest), kellest kaks toetavad seda kava. 86% vastanutest ei
olnud kavaga tutvunud ja soovivad seda kindlasti teha.
Ettepanekutena soovitakse prügi regulaarsemat äravedu, rohkem
istekohti (ka alla randa), tee ja trepi korrastamist. Samas arvavad
mitmed vastanutest, et teed ei tohiks laiendada ega metsas raiet
teha.

Uurisime, mis võiksid olla TLP arenguprioriteedid. 76%
vastanuist arvas, et pargi korrashoid, 69% soovis ujumiskoha kor-
rastamist, 40% tahab infostende pargi looduse kohta, 39%-le on
oluline lagunevate esemete parandamine, 14% pooldab atrakt-
sioonide rajamist, 3% vastanutest arvab, et tähtis on pangapealse
tee katmine killustikuga. Kommentaarides paluti looduse ter-
viklikkust säilitada; seejärel pargi, ranna ja ujumiskoha korras-
tamist, võimalusel pargivahi töölevõtmist jne.

Küsisime, kuidas inimesed suhtuvad puisniidu taas-
tamisse praegusel TLP alal. 69% vastanuist ei poolda seda mõtet,
15% ei oska arvata ja 1% pooldab. Enamus küsitletuist tahab
metsa unikaalsust säilitada. 

Tahtsime teada, kas looduskaitse nõuded TLP-s on
piisavalt ranged. 35% arvas, et neid tuleks karmistada, 33% ei
osanud otsustada ja 14% arvas, et nõuded on piisavalt ranged.
Mootorsõidukid on looduspargis keelustatud, kuid seda ei järgita
alati. Küsitletute arvates parandaks olukorda pargivaht. 

Küsitluse täiemahuliste tulemustega saab tutvuda TLP

üldkoosolekul.
TLP tulevikuplaanide arutelu pargi teemadel toimub

10. aprillil  kell 12.00 MTÜ Tabasalu Looduspark üld-
koosolekul Tabasalu Raamatukogu saalis. Rahvarohke
osalus on oodatud ja vajalik - tähtsaid tulevikuplaane tehakse
hulgakesi!

Petra Poolamets

TTabasalu Looduspargi võimalikke tulevikusuundi komabasalu Looduspargi võimalikke tulevikusuundi kom--
menteerivad menteerivad TToomas oomas TTrapido (ELF), Vrapido (ELF), Val Rajasaar (Studioal Rajasaar (Studio
VViridis) ja iridis) ja TTiina Napp (Harjumaa Keskkonnateenistus)iina Napp (Harjumaa Keskkonnateenistus)

Tiina Napp: Harjumaa Keskkonnateenistus peab võimalikuks
Rannamõisa maastikukaitseala piiranguvööndis Inglise miili
ümbruses võsaraiet, mõningast kujundusraiet ning niitmistöid, et
sellest alast aegamööda kujundada puisniidu-ilmelist ala.
Nimetatud tegevused on võimalikud vaid kooskõlastatuna maaval-
daja RMK Keila metskonnaga, ainult Rannamõisa mka piirangu-
vööndis ning järgides Rannamõisa mka kaitse-eeskirja. Raieid
võivad teostada vaid kvalifitseeritud raietöölised Keila metskonna
ja Harjumaa Keskkonnateenistuse juhendamisel.
Toomas Trapido ja Val Rajasaar: Puisniiduilmeliste paikade säi-
limist saab inimene toetada, kui seda vajalikuks peab.
Ettevaatlikult ja targalt suudab inimene maastikke hoida, kaitsta ja
isegi rikastada. Kuiva ja lamapuud peab looduslikus metsas alati
olema. Võib välja võtta mõne üksiku kuiva või haige puu, et siis
järgmisel aastal vaadata, kuidas hakkab taastuma tekkinud
tühimik. Loopealses metsas suuremate lagendike tekitamine ja
ulatuslik niitmine ei ole mõeldav enne veereþiimi uuringut (võib
juhtuda, et lagedamad alad kuivavad päikese käes). 

Looduslikus (inimtegevusest puutumata) metsas saame
jälgida, kuidas mets areneb põlismetsaks, kus põlispuude varjus
on noored puud. Loodusmetsas on liigirikkus suurim mitte ainult
taimestiku vaid ka putukate ja lindude-loomade osas. Pikas pers-
pektiivis on looduslik mets tervikuna  haigustele vastupidav. Üras-
kid tulevad kallale, kui kõik puud on ühevanused ja samaliigilised
(inimese kujundatud mets). Mida vähem inimene oma  tegevu-
sega sekkub, seda tervem ja liigirikkam on mets. Koristustalgud
saavad teise tähenduse - inimtekkelise prügi eemaldamine. 
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Suurupi alumine ja ülemine tuletorn

TTeelahkme lasteaiaeelahkme lasteaia
väikesed näitlejadväikesed näitlejad
21. märtsil toimus Kiilis Harjumaa laste-
aedade teatripäev "Karsumm". Teatripäeval
osalesid lasteaiad Orust, Sakust, Kiilist,
Keilast. Grimmi tegi punase rühma
noortele näitlejatele Andrease ema, kelle
igapäevatöö on grimmeerida "Estonia"
teatri näitlejaid. Laulud ja tantsud  valisid
rühmaõpetajad Piret Sügis ja Anneli
Laamann. Esinemine läks menukalt ja
lapsed said tugeva apalusi osaliseks. Eriti
meeldis nii lastele kui täiskasvanutele 
nõiaplikade tants. Noored näitlejad said
kingituseks tänukirja ja kommikoti.
Lasteaias üllatasid õpetaja abi Maie ja
väikesed rühmakaaslased tublisid esinejaid
omavalmistatud tordiga. 

Täname toetuse eest Harku
valda ja lapsevanemaid.

Anneli Laamann
Teelahkme lasteaia 

punase rühma õpetaja

Tabasalu Looduspargi tulevikuplaanid: ülevaade küsitlusest

Lapsed esitasid näidendi "Kuidas hea võidab 
kurja väe", mille kirjutas lasteaia juhataja Ülle Jurtom.

Sisehooaja viimased kergejõustikuvõistlused
Harjumaa koolidele toimusid 17. märtsil
Tallinna Spordihallis. Kahekümne kuue kooli
seas saavutasid Tabasalu Ühisgümnaasiumi
õpilased üldkokkuvõttes seitsmenda koha.

Harjumaa koolinoorte meistriks tulid 6.-7. klas-
side tüdrukute arvestuses Elina Vilja 60 m
jooksus (8,63) ja Häldi Kasak 600 m jooksus
isikliku rekordiga 1.54,79 ning 8.-9. klasside
tüdrukutest Anu Ellam kuulitõukes (3 kg) tule-
musega 10.92. Elina Vilja saavutas oma
vanuseklassis teisegi auhinnalise koha,
hüpates kaugust 4.40 (2. koht). 6.-7. klasside
tüdrukute kõrgushüppes saavutas Paula

Taberland isikliku tippmargiga (1.45) kolmanda
koha. Karolin Krutop tuli samas vanuseklassis
tüdrukute kuulitõukes (3 kg) samuti 3. kohale
(8.46). 6.-7. klasside poiste arvestuses saavu-
tas Rene-Oscar Ariko 2. koha kaugushüppes
(4.94) ja Allar Kuppart 1000 m jooksus tubli 4.
koha tulemusega 3.09,11. 8.-9. klasside
tüdrukute arvestuses sai Anu Ellam 3. koha
kõrgushüppes, hüpates isiklikuks rekordiks

1.45. Erika Sall tuli sama vanuseklassi 600 m
jooksus 4. kohale (2.05,90). 10.-12. klasside
arvestuses saavutas Edvard Kuusk noor-
meeste kaugushüppes 3. koha (5.98) ja Kaie
Männik neidude kuulitõukes (4 kg) 4. koha
tulemusega 8.61.

Jaanika Teesaar

Harku vallavalitsus ja 
klubi "Hõbehall" korraldavad 23. aprillil
2005. a kell 15.00 Tabasalu Ühisgüm-
naasiumi saalis pensionäride koos-
viibimise teemal "Tervis eakamas eas,"
lektor Reet Pool.
Bussigraafik:

Kumna
Vääna
Türisalu
Vääna-Jõesuu
Suurupi tee ots
Muraste
Eek
Kuusiku tee ots
Tabasalu bensiinijaam
Tabasalu Ühisgümnaasium

14.00
14.05
14.15
14.25
14.30
14.30
14.40
14.45
14.45
14.45

Rahvarõivais osalejad esitasid oma rahvaste laule ja
tantse ning pakuti rahvustoite.

Harjumaa 2005. aasta Harjumaa 2005. aasta 
koolidevahelised võistlused  koolidevahelised võistlused  
sisekergejõustikussisekergejõustikus
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PPalju õnnealju õnne
hällilastele!hällilastele!

9999

9393

8989

8888

8585

8484

8181

8080

8080

7575

7070

7070

7070

Alvine Marie Jürgenson

Edgar Siirak

Erika Kuivjõgi

Asta Kivila

Klavdia Pootsik

Olga Repponen

Kunilde-Hadelaide 
Simson

Anna Paal

Rudolf Murumets

Aleksandra Frantsuzova

Helju Nurkse

Hilja Hõbemägi

Olav Keerberg

16. 04

07. 04

20. 04

15. 04

15. 04

17. 04

13. 04

18. 04

20. 04

17. 04

15. 04

17. 04

17. 04

Toimetaja Ivi Toluk
vallaleht@harku.ee

tel. 601 0415, 5648 5133
Reklaam ja kuulutused Ülle Lepik

tel. 601 0415, 5621 1111
Järgmise lehe materjale ootame 12.04

Väljaandja AS Eksklusiiv
Tartu mnt 63 / IV korrus

10115
tel. 601 0415,

tel/fax 601 0417
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.

Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 
keelekasutuse ja sisu eest.

ELEKTER IGA 
ILMAGA

Elektrigeneraatorid 1-3000 kW
Tuulegeneraatorid    1-100 kW

Keevitusgeneraatorid, pumbad
Tel. 517 1111 

www.copower.ee

KõigKõige pisemad e pisemad 
vvallaelanikudallaelanikud

CaCathleen Marie thleen Marie Allmann Allmann 
25.02.2005   Tabasalu alevik

Mia Brit GaMia Brit Gavrilin                    vrilin                    
08.03.2005   Tabasalu alevik

Often GrOften Grupp OÜupp OÜ
ostab maid Harku vallas.

Tel.6 710 330
53 470 888

Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ.
Tel. 527 3923

erten@erten.ee

ÕIGE AEG LÕIGATA PUID JA
PÕÕSAID

Sirje Stiil * Iluaiandus
Kujundus * Rajamine * Taimede valik

Rannamõisa, Harku vald
Tel. 5645 8288  sirjestiil@hot.ee

Nele Mai JNele Mai Joala                      oala                      
18.03.2005   Vääna-Jõesuu küla

Hannah MändHannah Mänd
06.03.2005   Tabasalu alevik

Ostame kinnistuid Harku vallas.
Hind kokkuleppel.

Oodatud kõik pakkumised!
Maakler Raimond Irjas
tel: 6 266 455,5118337,

raimond@eri.ee

AAUTUTODE KÄSIPESULAODE KÄSIPESULA
avatud tööpäevadel 8-17

Nooruse 9, Tabasalu
Tel. 5590 8633

Heli Lepp
Hambaravi

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 8. 00 - 14. 30
T ja N 14. 00 - 18. 30

Tel. 6 076 020, 
mob. 51 83 657

Lapsed kuni 19a.  tasuta

Abi saadaval ka esmaabi
korral.

Tänapäeva elutempo on ääretult kiire. Hommikuti kiirustame tööle, õhtul jälle koju. Pahatihti unustame end kui oravad hoorattasse
kihutama. Üha vähem on jäänud aega tegelda oma lastega, abikaasaga, oma “akude” laadimisega. Miks mitte võtta natukeseks
aeg maha, lapsed-abikaasad kaasa võtta ja tulla Premia Jäähalli. See on parim koht, kus lõõgastuda ning sportlikult aega veeta.

Premia Jäähall on perekeskus, kus jääl tritsutavad nii pisipõnnid kui ka memmed-taadid.

PrPremia Jemia Jäähall,äähall, SinSinu peru pere jäähall.e jäähall.

www.icearena.ee
Haabersti 3, Tallinn (Saku Suurhalli kõrval)
Info 660 0500 

Ära anda koerakutsikad, 
rotveileri ja hundikoera segu.

Viis emast ja üks isane kutsikas.

Tel. 609 6667; 5557 0898

Mälumängurid.
Järgmine mälumäng toimub

8. aprillil kell 19.00
Tabasalu kohvikus 
Kallaste keskus 1

Harku vald ja OÜ Kollane Mustik ootab
lapseootel ja lastega peresid Tabasalu

Spordikompleksi mängutuppa:

14.04 kell 17.00 
Kõne areng ja probleemid

28.04 kell 11.00 
Piimakoguse suurendamine, rinnaga

toitmise taastamine

Üritused on TASUTA
Loe lisaks: www.mustik.ee

Kohal on imetamise nõustaja ja 
14.04 kandelina nõustaja.

Vääna-Viti tankla võtab tööle 
Müüja-operaatori.

info  662 0130
info@eurooil.ee

Noor perekond soovib leida 
looduskaunist ja privaatset

talukohta oma kodu rajamiseks.
Soovitavalt elekter ja vesi kinnistul.

Tel. 527 1700

Liidi Loo PrLiidi Loo Proses                     oses                     
08.03.2005   Vääna-Jõesuu küla

Hanna Hanna TTananum                        um                        
19.03.2005   Adra küla

MarMartin tin VVahar                         ahar                         
12.03.2005   Tabasalu alevik

Emil OliEmil Olivver Ker Kalk                     alk                     
01.03.2005   Suurupi küla

Laupäeval, 16. aprillil kell 17.00 
Vääna mõisas

EURA-HARKU SÕPRUSKONTSERT

Eura vald Soomest on Harku valla 
sõprusvald 1992. aastast. 

Käesoleval kevadel külastavad Eura
valla esindajad ja Eura kammerkoor 

Harku valda 15. - 17. aprillil.  
Sõpruskohtumise suurimaks sünd-
museks on Eura kammerkoori ja

Tabasalu kammerkoori
sõpruskontsert Vääna mõisas.

Olete oodatud!

Info: Mailis Kess, tel. 600 3869,
mailis.kess@harku.ee

Tabasalu Kammerkoor, 
Mariko Kallas, mariko.kallas@sa.ee

www.hot.ee/stylekataloog
Uus moekataloog internetis!

Tabasalu Ilusalong 
pakub tööd

kohusetundlikule 
koristajatädile

Tööaeg on tööpäeviti 7.30-9.00 
või 20.00- 22.00

Kontakttelefon 505 9609, 509 7360

PEREPPEREPÄRIMUS ÄRIMUS 
Suguvõsaajaloo uurimine - Suguvõsaajaloo uurimine - 

allikad ja võimalused IIallikad ja võimalused II
Kolmapäeval, 20.aprillil 2005 kell 18.00-21.00

Tabasalu raamatukogu seminariruumis
Tabasalus, Teenuste 2

Esineb Raivo Maine, 
Eesti Genealoogia Seltsi esimees

Tasu: 150 krooni
Info ja registreerimine:

tel: 6671 700, 561 58584
e-post: tiina@diimtiim.ee

JUMALATEENISTUSED
RANNAMÕISA KIRIKUS:

03.04.   kell 10.30 KAETUD ARMULAUD
10.04.   kell 10.30

kell 18.00 ÜLISTUS- JA
PALVETEENISTUS

17.04.   kell 10.30 KAETUD ARMULAUD
24.04.   kell 10.30
01.05.   kell 10.30 LEERIPÜHA

(KAETUD ARMULAUD)

HARKUJÄRVE KIRIKU 
JUMALATEENISTUSED

Laupäeval 9. aprillil kell 18.00 
PIISKOPLIK MISSA. 
Pühapäeval 10. aprillil kell 12.30 
PIISKOPLIK KONFIRMATSIOONIMISSA. 
Pühapäeval, 17. aprillil kell 12.30  
ÜLESTÕUSMISAJA 4. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Pühapäeval, 24. aprillil kell 12.30
ÜLESTÕUSMISAJA 5. PÜHAPÄEVA MISSA.

Matkapunkt Kinnisvara ostab 
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma 
klientidele kinnistuid Harjumaal.

Lisage oma kinnisvara 
(maad, majad ,korterid ,suvilad)

müügipakkumine meie 
suurimasse müügisüsteemi.

Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7 
(II trepikoda II korrus)

tel 610 9999; mobiil 5660 4450
www.kinnisvaraplaza.ee


